Výsledková listina ze závodu 

„HALOVÉ HRY HRABŮVKA“

Pořadatel:

SK Lapačka Šenov

Datum konání:
30. 1. 2019
Místo konání:

Ostrava - Hrabůvka 

Rozhodčí:

Hegedüs František
Ředitel závodu:
Hegedüsová Zdeňka
Sestava:

H18, ŽH18
Divize:
Holý luk

Kategorie:
Muži
Poř.
Lukostřelec                  Klub/oddíl



          Celkem bodů

1.
Sticha Michal

 Ostrava-Hrabůvka


   248
    235
    483
2.jun.
Kenkuš Lukáš

 SK Lapačka Šenov


   238
    228
    466
3.kad.
Kühnel Petr

 SK Lapačka Šenov


   189
    227
    416
   

4.sen.
Křibský Karel

 SK Lapačka Šenov


   176       215      391
5.kad.
Klimsza Tomáš
 SK Lapačka Šenov


   123
    141
    264
Kategorie:
Ženy

Poř.
Lukostřelec                  Klub/oddíl



          Celkem bodů
1.sen.
Mynářová Zuzana
 SK Lapačka Šenov


   168
    131
     299
2.
Gaubová Monika
 SK Lapačka Šenov


   147
    132
     279
Kategorie:
Starší  žákyně, starší žáci
Poř.
Lukostřelec                
 Klub/oddíl



          Celkem bodů

1. Mikula Filip

 Šenov




    147
     168
    315
2. Fremlová Markéta
 Havířov



    165
       82
    247
3. Fialová Klára

 Havířov



      96
     118
    214
Divize:
Reflexní  luk

Kategorie:
Muži, Žena
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


 1.
Svoboda Jakub
SK Lapačka Šenov


    246
     263
    509 
 2.sen.  Hegedüsová Zdeňka
TJ Sokol Kostelec na Hané

    210
     220     430

 3.jun.
Lisník Petr

SK Lapačka Šenov


    136
       88     224
Divize:
Kladkový  luk

Kategorie:
Muži
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


1.sen.  Gembala Kazimír
SK Lapačka Šenov


    269
     265     534
2.sen.  Hudeček Miroslav
Havířov



    221
     216
    437
Za správnost výsledků a zpracování zodpovídá:  Hegedüsová Zdeňka
